Erneuerbare Energien: Photovoltaik
Die Kraft der Natur sicher und effizient nutzen
Mit Sicherheit Spannung
Inhaltsverzeichnis
	 Seite
Energieerzeugung im Wandel der Zeit................................................ 3
Schutzmaßnahmen und normative Anforderungen........................ 4
Netzform: IT-System................................................................................ 6

Netznennspannung UN
AC 0...1000 V
DC 0...1500 V
-
Versorgungsspannung AC/DC 24…240 V DC 24 V
Anzahl Messkanäle 12 -
Ansprechwert I∆L 2…10 mA -
Display Status-LEDs Betriebs-LED
Modbus RTU -
BMS -
isoData -
Artikelnummer B91080202 B95012057
 Messstromwandler für EDS440
Innendurchmesser [mm] Typ Artikelnummer
rund
20 CTAC20 B98110005
35 CTAC35 B98110007
60 CTAC60 B98110017
120 CTAC120 B98110019
210 CTAC210 B98110020
teilbar
20x30 WS20x30 B98080601
50x80 WS50x80 B98080603
80x120 WS80x120 B98080606